АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кочневка

от 19.04.2018 г.                                                                            № 49

 Внесение изменений в  Постановление администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области  04.12.2017 № 59 «Об утверждении Административного регламента Предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение»

	Согласно части 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 59-ФЗ. ФЗ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Устава Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.3.2. административного регламента привести  в соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.
2. Пункт 2.9.административного регламента  привести в соответствие с пунктом 8 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ стандарт предоставления муниципальной услуги предусматривает наличие исчерпывающего перечня оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, который не должен допускать расширенного толкования.
3. Пункт 3.3.3  административного регламента  привести  в соответствие с  частью  5 ст. 27 Устава.
4. [image: C:\Documents and Settings\54634563\Рабочий стол\фото для печати 002.jpg]
image1.jpeg
¢

T'naBa Ko4HEBCKOTO CEIbCOBETA

. Pasgen 5 aJMMHMCTPATHBHOTO perjaMeHTa MPUBECTH B COOTBETCTBHE C
rnasoit 2.1 ®enepansHoro 3akoHa ot 27.07.2010 Ne 210-®3, xoTopoit
yCTAaHOBNEH MOPANOK JocynebHoro (BHecyne6GHOro) —oGxamoBaHUA
3asBATeNeM  pemieHumii W gefictBmii  (GesneficTBus)  opraHa,
IPeJIOCTABIAIOMIEr0 MyHHIMNANBHYIO YCIyTy, AOJKHOCTHOIO IHUa
opraHa,  Mpe/OCTABISIOMIETO  MYHWIMIANBHYK — ycoyry, — JuGo
MyHHIHMATBHOTO CITyXKallero.

. B nynkrte 2.15 agMMHMCTPaTHBHOIO perJlaMeHTa CJIOBa «H YyCIYTH»

HUCKITIOYHTD.

. A63aI1 BTOpOro MyHKTa 5.6 aIMMHUCTPATUBHOTO PEr/IaMeHTa OTMEHHUT.

. INocTaHOBNEHHE BCTYMAIOT B CHIy Mocie  ONyOJMKOBaHWS B rasere
«Ko4HeBCckHil BeCTHHK» W Ha OOQUUHUATPHOM CcaiiTe aIMUHUCTPALMK
KouHeBCKOro cenbcoBeTa.

N TLM. I'punua

(am‘.umm'naumz \
*| Kounesckoro |4f
Censcosera /

2 /,{/.‘
N A
N

O
7

N peran 87